PARECER DA COMISSÃO DE TÍTULOS, COMENDAS E MOÇÕES.
PARECER Nº 010/2010.

DATA: 22/02/2010
ASSUNTO: MOÇÃO Nº 010/2010.

SÚMULA: MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE À FAMILIA SEIDEL, PELO FALECIMENTO DO SENHOR HELMUT SEIDEL.

RELATOR: LEOCIR FACCIO.

RELATÓRIO: Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dez, reuniram-se os membros da Comissão de Títulos, Comendas e Moções para exarar parecer com relação a MOÇÃO Nº 010/2010, MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE À FAMILIA SEIDEL, PELO FALECIMENTO DO SENHOR HELMUT SEIDEL. Após análise da matéria em tramitação nesta Casa, verificou-se que a referida Moção atende os requisitos formais (legal e regimental), conforme estabelece o Regimento Interno em seus Arts. 136 e 137, a Câmara vem hipotecar solidariedade pela perda de membro da família SEIDEL. Frente ao exposto, analisando que o Projeto atende todas as exigências legais, esta relatora é de parecer favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto do Presidente, vereador Vanzella e do membro nomeado ‘ad hoc’ Marilda Savi.

	VANZELLA

 Presidente
	ROSEANE MARQUES DE AMORIM

Relatora
	MARILDA SAVI

Membro nomeado ‘ad hoc’